Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2020

ATA N° 05/2020

Ata de Reunião da Comissão Designada pela Portaria 228/2020.

Aos 16 dias do mês de junho de 2020, a Comissão vem por  meio  des t a  a t a ,

con fo rme  i t em 7 .2 ,  comunicar o local de realização da prova prática do cargo de OPERADOR

DE RETROESCAVADEIRA E ESCAVADEIRA HIDRÁULICA. Segue local:

• A prova prática será realizada no pátio da Prefeitura Municipal de Rolante/RS, no dia

18/06/2020, com início às 08h30min.

Sendo o que se apresentava, encaminhamos para autoridade competente dar prosseguimento
legal.

Rolante, aos 16 dias do mês de junho de 2020.

  LARISSA MARQUES MAUSA        RODRIGO DA SILVA           ROSANE ERICA SCHMIDT

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064